1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 46
от 22 сентября 2015 года

с. Большой Карай
О внесении  изменений и дополнений в Программу

«Обеспечение      населения        Большекарайского
 муниципального   образования    питьевой    водой
 на 2015 год», утв. постановлением администрации
Большекарайского  муниципального  образования

 от 05.05.2015 г. № 26
На основании  Устава Большекарайского муниципального образования Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Программу «Обеспечение населения Большекарайского муниципального образования питьевой водой на 2015год» следующие изменения:
- в графе «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта программы цифру «55,0»  заменить  цифрой «88,6»;

  -  таблицу Перечня мероприятий и затрат по обеспечению населения Большекарайского  муниципального образования питьевой водой на 2015год изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий
	сроки
	стоимо-сть (тыс.

руб)
	финансирование из областного бюджета
	финансирование из местно-го бюджета

	1
	Приобретение насоса  “ЭЦВ-8-25-150 – 1 шт.
	2015г
	55,0

	55,0

	2.
	Приобретение насоса  “ЭЦВ-5-6,5-120 – Л - 1 шт.
	2015 г.
	33,6

	33,6

	ИТОГО:

	88,6

	88,6

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                         А.А.Зазульский